ДСПТ ВЕЗЕ ШАРИ има потреба од работници на следниве работни позиции:

1 оператор на подготовки од месо
1 оператор во производство 
1 оператор на печење донер 
[bookmark: _GoBack]2 оператори на паковно 
1 одржувач на опрема 

Од кандидатите се бара: 

- да биде одговорна и организирана личност со високо развиена свест за лојалност и чесност
- да има професионален пристап кон работата 
- да има вештини за работа во производство на подготовки од месо
- за Одржувач на опрема да има 2 години работно искуство во одржување на машини и опрема и да има соодветно образование од машинство или електрика.

Огласот е отворен до 05.06.2021 година.

Само апликациите кои ги исполнуваат наведените барања, ќе бидат земени во предвид.

Заинтересирани кандидати можат да ги испратат своите биографии на info@vezesharri.com.mk 

